PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 369/2023/DG - Manaus, 26 de dezembro de 2023.

Designa  servidor  substituto  de  Diretor-Geral  e
Ordenador de Despesas.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO a escala de férias regulamentares de 2024 desta Diretoria-Geral;

CONSIDERANDO que  de  08 a 22 de  janeiro,  o  Diretor-Geral  estará  no gozo de seu
primeiro  período  de  férias  e  a  impossibilidade  de  substituição  no  cargo  pelo  primeiro  e  segundo
substitutos legais, a partir do dia  15.01.2024, havendo necessidade de designação por ato legal de um
outro substituto que acumule a funções de Diretor-Geral e Ordenador de Despesas,

R E S O L V E

Art.  1º  DESIGNAR  o  servidor  JANDER  LUCIO  TEIXEIRA  E  SILVA  (Matrícula
111390), Analista Judiciário - Administrativa - Diretor da Secretaria de Administração - Função: CJ-03
para substituir o Diretor-Geral e Ordenador de Despesas do TRT da 11ª Região no período de 15 a 22 de

janeiro de 2024, sem prejuízo de sua função.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor–Geral do TRT da 11ª Região
Ordenador de Despesas do TRT da 11ª Região

/tsaf